

Kalender

9 FUM 7

Verksamhetsårets sista fullmäktige.

17 Pub

Pub Örat anordnar terminens sista pub.

23 Fattigfrukost Nkpg

24 Fattigfrukost Lkpg

MEDLEMSREKORD!

Vi har slagit medlemsrekord, vilket betyder att vi nu är som starkast sen kårobligatoriets avskaffande. Detta kommer vi att fira genom att bjuda på kaffe och ha ett godisregn mellan Örat och Cellskapet den 18 maj på lunchen. Consensus är aldrig starkare än våra medlemmar - tillsammans kan vi påverka mer än ni tror!

◆ MedSM 2017

Den 4-7 maj är det dags för Med-SM 2017! Under helgen tävlar 140 läkarstudenter från Sveriges sju läkarprogram i sex olika sporter. Det har inte gått superbra för Linköping de senaste åren och därför behöver laget er hjälp att på hemmaplan knipa en bättre placering! Kom och heja på hemmalaget och visa de andra lärosätena vad Linkan går för! Helgen avslutas med Med-SM FESTEN på Konsert och Kongress dit biljetter kommer finnas att köpa. Läs mer på facebooksidan Medicinar-SM 2017.

◆ Årets Pedagog & Årets VFU-plats

5 maj är det äntligen dags för den årliga prisutdelningen av årets pedagog och årets VFU-plats! Efter många nomineringar från studenter har utbildningsutskottet utsett en vinnare i varje kategori. Varje sektion kommer även dela ut pris för årets inspiratör. Från kl. 12 kommer det att bjudas på lite bubbel och smittor och prisutdelningen börjar ca 12:10. Prisutdelningen äger rum på Örat!

◆ SFSFUM

Helgen 12-14 maj är det dags för Sveriges förenade studentkårer att ha sitt fullmäktigemöte och eftersom Linköping är årets studentstad kommer mötet att hållas just i Linköping, på Campus Valla. På mötet kommer SFS framtida verksamhet att diskuteras. Consensus skickar en delegation som bland annat har skickat in en motion om VFU-kostnader.

◆ Studentundersökningen

Studentundersökningen är avslutad och svarsfrekvensen totalt på LiU hamnade på 42 %. Medicinska fakulteten var bäst bland fakulteterna och slutade på 46 %. På Medfak hade Logopedsektionen bäst svarsfrekvens (hela 83 %!) och kan vänta sig tårta så småningom. Kårerna och LiU vill tacka alla studenter för era svar, de är guld värda för universitetets fortsatta arbete!